1098, mais la férié prouve qu'il faut lire avec

D. Vaissete 1097. [A. M.]
'Archives du château de Foix ; cartulaire,

caisse 1 5.

mundus eum secutus est. Cumque anibo

dominum papam Urbanum II adiissent,

conquestus est episcopus de injuria c[uam

sibi & ecclesiae Raimundus comes injuste

faciebat & violatione testamenti patris sui

super honorem quem Petrus comes pa-

ter ejus per Dei amorem per alodium Do-
mino Deo & sancto Petro Romanae sedis

in perpetuo dederat. Tuiic vero in prae-

sentia cardinalium , Gothafredi Magalo-

nensis episcopi , & archidiaconi Pontii

' Manuscrits d'Auhays, n. 18, p. 49.

An
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Icnibrc.

An 761

•099 Dionysii, & Dalmatii de Castris, & Guil-

lelmi de Cornone, & Guillelmi Vallauques,

& Raimundi Vallauques, & Raimundi de

Veruna, &c. solvit & guirpivit in manu
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4o5. CCCXXVII

Dleu

OTA sit omnibus diffinitio facta in-

ter episcopum Nemausenseni & abba-
tem Casae-Dei de honore Sanctae Mariae

N

domni papae juxta testamentum patris sui Accord, entre Raimonà, évêque de
omnes ecclesiasticas res & omnes alber- ISHmes, (S* Pons, abbé de la Chaise-
gas quas in honore Sancti Pétri exige-

bat, fecitque domino papae hominium &
accepit comitatum suum per manum ejus,

salvo testaniento patris sui, promisitque

per singulos annos unam unciam auri Ro-
mano pontifici, sicut pater ejus per testa- Nemausensis & Sancti Baudelii. Diffinivit

menti paginam instituerat. Actum Romae, namque guirpivit praedictus abbas Pon-
anno ab Incarnatione Domini MXCIX. tius Raimundo Nemausensi episcopo &

Regressus de Roma, die Nativitatis sanc- clericis ejus & eorum successoribus eccle-

tae Mariae habuit placitUm cum Gotha- sias intra eandem urbem fundatas, videli-

fredo Magalonense episcopo, in presentia cet capellas Sancti Martini & Sancti Pétri,

Bertranni & Augerii archidiaconorum, & quae sunt in castello quod dicitur Arenas,

Bernardi-Gaucelini & Pontii -Gaucelini & capellam Sancti Thomae quae est in

canonicorum, & Dalmacii de Castris & muro civitatis, & aliam Sancti Stephani

Otonis de Cornone & Guillelmi de Val- quae est juxta Capitolium, & tapellam

lauquesio militum, & coram omnibus his Sancti Vincentii cum omnibus illis quae
Raimundus supradictus comes in manu capellani tenebant & habebant sive homi-
Gotafredi episcopi solvit & guirpivit om- nés per eos, ipsa die qua Petrus-Guidonis

nés ecclesiasticas possessiones, omnes ma- prior Sancti Baudilii recepit eas ab Ermen-
los usaticos & alb-ergas quas accipiebat in garde vicecomitissa & filio ejus Bernardo
honore Sancti Pétri j & insuper juravit vicecomite. Et propter hanc diffinitionem